
 
Департамент образования г. Екатеринбурга 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение – детский сад № 365 

(МБДОУ – детский сад № 365) 

620142, г. Екатеринбург, ул. Фрунзе, д.23, тел., факс (343) 257-47-55, e-mail: mdou365@eduekb.ru 

 

Наименование 

организации 

Наименование 

документа 

Номер документа Дата 

составления 

документа 

МБДОУ-детский сад 

№ 365 

Приказ 48/1-ОД 13.09.2024г 

 
«О создании рабочей группы по вопросам реализации пилотной площадки 

«Методическая служба в ДОУ» 

 

На основании распоряжения Департамента образования Администрации города 

Екатеринбурга № 1491/46/36 от 13.09.2024 «О создании городских пилотных 

площадках» 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Беловой А.А., заместителю заведующего, разработать положение «О Методической 

службе в МБДОУ-детский сад № 365». 

2. Утвердить состав рабочей группы членов «Методической службы в МБДОУ – 

детский сад № 365» в составе: 

Беловой А.А., зам. заведующего – председатель; 

Лазоркина Н.В., музыкальный руководитель – секретарь; 

Тарасенко О.П., учитель-логопед – член группы; 

Смирнова О.Е., педагог-психолог – член группы; 

Боровских С.В., педагог-психолог – член группы. 

3. Членам рабочей группы обеспечить реализацию пилотной площадки в МБДОУ – 

детский сад № 365 на основе плана работы «Методическая служба в дошкольных 

образовательных организациях» на период до июня 2025 г. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. заведующего МБДОУ– детский сад № 365 

 

 

 

/Матвеева Л.В./ 

 

 

 

 

 

 
 

mailto:mdou365@eduekb.ru

